

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-10-21

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000004	LECHE COLANTA DIA X1000ML	6.00	Unidad	4,500.00	0.00	0.00	0.00	27,000.00
2	000905	LECHE CONDESNSA COLANTA X300G	4.00	Unidad	8,200.00	0.00	0.00	0.00	32,800.00
3	000497	CHUNKY ADUKLTO POLLO X 500	4.00	Unidad	3,714.29	185.71	0.00	0.00	14,857.14
4	000487	COCACOLA 3 LITROS	4.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	36,974.79
5	000274	BROWNIE MAMA-IA AREQUIPE	2.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	5,882.35
6	000055	AZUCAR MORENA X2500G	2.00	Unidad	11,904.76	595.24	0.00	0.00	23,809.52
7	000447	DONKAT ADULTO 16KG	2.00	Unidad	5,238.10	261.90	0.00	0.00	10,476.19
8	000159	DETODITO MIX 50G	3.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	7,563.03
9	000403	DORITO BOLSAZA X80G	3.00	Unidad	3,697.48	702.52	0.00	0.00	11,092.44
10	000259	ARETA GATO CALABAZA PETS 4.5KG SURTIDA	2.00	Unidad	15,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00
11	000532	CREMA DENTAL COLGATE TRIPLE AXION X150ML	3.00	Unidad	11,344.54	2,155.46	0.00	0.00	34,033.61
12	000129	FAB ULTRA FLASH FLORAL300G	2.00	Unidad	3,025.21	574.79	0.00	0.00	6,050.42
13	000057	DETERGENTE ARIEL X700G	3.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	22,689.08
14	000278	LIMPIDO BLANCOX ROPA COLOR X500ML	3.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	9,579.83

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	27,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	14
IVA	32,800.00	0.00%	0.00					Base:	272,808.40
IVA	14,857.14	5.00%	742.86					Impuestos:	27,891.60
IVA	36,974.79	19.00%	7,025.21					Retenciones:	0.00
IVA	5,882.35	19.00%	1,117.65					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	23,809.52	5.00%	1,190.48					Descuentos Globales:	0.00
IVA	10,476.19	5.00%	523.81					Total Factura - Descuentos:	300,700.00
IVA	7,563.03	19.00%	1,436.97					Total Factura:	300,700.00
IVA	11,092.44	19.00%	2,107.56						
IVA	30,000.00	0.00%	0.00						
IVA	34,033.61	19.00%	6,466.39						
IVA	6,050.42	19.00%	1,149.58						
IVA	22,689.08	19.00%	4,310.92						
IVA	9,579.83	19.00%	1,820.17						

FE - 36

Fecha Emisión: 2025-10-21

Fecha Validación DIAN: 2025-10-21
Hora Validación DIAN: 10:40:25

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com



NOTAS:

SON: TRESCIENTOS MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.